Odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Imricha Lasaba, so sídlom Hlavná č. 314/118, 966 53 

Hronský Beňadik, vypracovaným v súlade s Vyhláškou MS SR č. 492/2004 Z. z. 

o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení vo výške 13,61 €/m2.  

68 m2 x 13,61 € / m2 = 925,48 €, slovom  deväťstodvadsaťpäť eur a 48 eurocentov. 

2.    Účastníci dohody sa  dohodli, že náhrada sa určí ako súčin jednotkovej všeobecnej hodnoty 

uvedenej v ods. 1. tohto článku, výmery časti pozemku vo vlastníctve povinného 

odčleneného geometrickým plánom č. 296/2014 uvedeným v článku III.

[...]

Jednorazová 

náhrada na 

m2 určená 

ZP v EUR 

Výmera 

pripadajúca na 

vlastnícky podiel 

v m2  

Výška 

jednorazovej 

náhrady v EUR 

celkom  

6071 E 2671/3 1/1 1 68 13,61 68 925,48 

Účastníci dohody sa dohodli, že náhrada  predstavuje celkom 925,48 €   

(slovom: deväťstodvadsaťpäť eur a 48 centov). 

4. Náhrada je uhrádzaná za uplatnenie zákonného vecného bremena uplatňovaného v rozsahu 

povinností povinného zodpovedajúcich oprávneniam oprávneného tak ako vyplývajú z  ust. 

§ 11 ods. 1 zák. č. 251/2012 Z. z. o energetike a  za obmedzenia vyplývajúce z ochranného